
相关公告

重庆工业职业技术学院空调机、空调机、空调机、空调机、空调机采购项目二次竞价公告 （2024-04-08 10:33:32）

重庆工业职业技术学院空调机、空调机、空调机、空调机、空调机采购项目二次竞价成交公告
发布时间：2024-04-15 11:35:16

重庆市政府采购框架协议电子采购平台二次竞价成交公告

(竞价编号：3439521258799105   采购形式：框架协议)

征集单位: 重庆市政府采购中心

按照重庆市政府采购框架协议电子采购平台的成交原则，并经采购人确认，现将成交结果公布如下：

包号 成交代理商 成交金额(元) 报价时间

1 废标原因： 供应商未关注竞价公告内容，无法供货，自动放弃中标资格。 -- --

2 废标原因： 供应商未关注竞价公告内容，无法供货，自动放弃中标资格。 -- --

3 重庆满金科技有限公司 ￥27,960.00 2024/04/12 09:37:51

4 重庆恩为机电安装工程有限公司 ￥20,300.00 2024/04/12 09:31:56

5 重庆恩为机电安装工程有限公司 ￥7,950.00 2024/04/12 09:27:42

项目名称：重庆工业职业技术学院空调机、空调机、空调机、空调机、空调机采购项目

项目号：CQS24A00503

标的名称：中广欧特斯KFRd-120LW/R3BPZB-N2 空调机

规格型号：KFRd-120LW/R3BPZB-N2

数量：4.0

单价(元)：6990

供应商详细地址：重庆市九龙坡区石杨路13号佰腾数码广场重庆店3F-zw7号 

标的名称：海信/HisenseKFR-72LW/G888J-X1空调机

规格型号：KFR-72LW/G888J-X1

数量：5.0

单价(元)：4060

供应商详细地址：科园四路170号1幢9-18号 

标的名称：三菱重工海尔RFKD50WDVA-C1/RFKC50WDVA-C1空调机

规格型号：RFKD50WDVA-C1/RFKC50WDVA-C1

数量：3.0

单价(元)：2650

供应商详细地址：科园四路170号1幢9-18号 

配送区域：

采购执行方：重庆工业职业技术学院 

详细地址：重庆工业职业技术学院 

联系人：谢佳昕 

联系电话：02361879216 

公告期限：1个工作日

返回




